
UCHWAŁA NR X/54/19
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Grabowo na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,  art. 237,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ) uchwala się, co następuje:

1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały:

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 75 693,83 zł;

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na kwotę 927 453,58 zł.

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały:

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 153 816,83 zł;

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na kwotę 699 632,72 zł.

§ 3. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi:

1) Dochody - 20 154 521,00  zł, w tym:

a) dochody bieżące 17 848 928,68 zł;

b) dochody majątkowe 2 305 592,32 zł;

2) Wydatki - 19 910 464,86 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 16 472 433,63 zł;

b) wydatki majątkowe 3 438 031,23 zł.

§ 4. Nadwyżkę budżetu w wysokości 244 056,14  zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań dłużnych. 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019, zgodnie z załącznikiem
nr 3.

§ 6. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 7. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 305 943,86 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 
wynosi 550 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 8. Objaśnienia do zmian w  budżecie stanowi załącznik Nr 6.

§ 9. Limit zobowiązań z tytułu  kredytów  zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 
wynosi  2 000 000 zł;

§ 10. Ustala się dochody w kwocie 485 325 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 
ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem
nr 7.

§ 11. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 
limitów zobowiązań, określonych przez Radę Gminy;

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy;

Id: 7A64F607-D6BE-4E0D-AEF6-3BEA8E090147. Podpisany Strona 1



3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy;

4) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy oraz wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wiśniewski

 

Id: 7A64F607-D6BE-4E0D-AEF6-3BEA8E090147. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

Zał. nr 1 do uchwały Rady Gminy nr X/54/19    z dnia 27 września 2019
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 159 347,00Gospodarka mieszkaniowa -24 772,00 23 738,00 158 313,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 159 347,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -24 772,00 23 738,00 158 313,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 10,00 0,00 1 915,00 1 925,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
 

nieruchomości0550 1 772,00 -1 772,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 119 065,00 -23 000,00 0,00 96 065,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 18 823,00 18 823,00

754 25 500,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 460,00 27 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 25 500,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 2 460,00 27 960,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 2 460,00 2 460,00

756 2 941 155,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-2 767,00 0,00 2 938 388,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7A64F607-D6BE-4E0D-AEF6-3BEA8E090147. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

75618 46 200,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -2 767,00 0,00 43 433,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości0620 6 000,00 -2 767,00 0,00 3 233,00

758 7 850 021,00Różne rozliczenia -722 646,90 0,00 7 127 374,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 3 955 964,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego -719 623,00 0,00 3 236 341,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 955 964,00 -719 623,00 0,00 3 236 341,00

75814 392 943,00Różne rozliczenia finansowe -3 023,90 0,00 389 919,10

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 5 000,00 -3 023,90 0,00 1 976,10

852 386 457,38Pomoc społeczna 0,00 772,83 387 230,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85216 51 000,00Zasiłki stałe 0,00 772,83 51 772,83

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 772,83 772,83

900 537 550,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 47 382,00 584 932,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 437 943,00Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 47 382,00 485 325,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 437 943,00 0,00 47 382,00 485 325,00

12 785 750,38razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-750 185,90 74 352,83 12 109 917,31

Id: 7A64F607-D6BE-4E0D-AEF6-3BEA8E090147. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

majątkowe
700 250 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 1 341,00 251 341,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 250 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 341,00 251 341,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
 

wieczystego w prawo własności0760 0,00 0,00 1 341,00 1 341,00

750 1 826 433,00Administracja publiczna -114 541,00 0,00 1 711 892,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 826 433,00 -114 541,00 0,00 1 711 892,00

75095 1 826 433,00Pozostała działalność -114 541,00 0,00 1 711 892,00

1 826 433,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-114 541,00 0,00 1 711 892,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 1 826 433,00 -114 541,00 0,00 1 711 892,00

758 87 000,00Różne rozliczenia -10 761,56 0,00 76 238,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 87 000,00Różne rozliczenia finansowe -10 761,56 0,00 76 238,44

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 87 000,00 -10 761,56 0,00 76 238,44

900 221 886,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -36 722,00 0,00 185 164,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
221 886,00 -36 722,00 0,00 185 164,00

90003 221 886,00Oczyszczanie miast i wsi -36 722,00 0,00 185 164,00

221 886,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-36 722,00 0,00 185 164,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 221 886,00 -36 722,00 0,00 185 164,00

926 96 200,00Kultura fizyczna -15 243,12 0,00 80 956,88

Id: 7A64F607-D6BE-4E0D-AEF6-3BEA8E090147. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92601 96 200,00Obiekty sportowe -15 243,12 0,00 80 956,88

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów

 

zabytkowych, wykonywanych przez jednostki zaliczane do

 

sektora finansów publicznych

6560 96 200,00 -15 243,12 0,00 80 956,88

2 481 519,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 048 319,00 -151 263,00 0,00 1 897 056,00

-177 267,68 1 341,00 2 305 592,32

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

5 739 011,37razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 739 011,37

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 21 006 280,75

2 048 319,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-151 263,00 0,00 1 897 056,00

-927 453,58 20 154 521,0075 693,83

Id: 7A64F607-D6BE-4E0D-AEF6-3BEA8E090147. Podpisany Strona 4



Zał. nr 2 do uchwały Rady  Gminy Grabowo nr X/54/19 z dnia 27 września 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 561 473,00 561 473,00 557 773,00 241 210,00 316 563,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 559 473,00 559 473,00 555 773,00 241 210,00 314 563,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 8 775,00 8 775,00 8 775,00 0,00 8 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 775,00 6 775,00 6 775,00 0,00 6 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

przed zmianą 8 775,00 8 775,00 8 775,00 0,00 8 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 775,00 6 775,00 6 775,00 0,00 6 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 552 160,00 260 160,00 259 274,00 146 080,00 113 194,00 0,00 886,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 794,00 -45 794,00 -45 794,00 -22 794,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 506 366,00 214 366,00 213 480,00 123 286,00 90 194,00 0,00 886,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 552 160,00 260 160,00 259 274,00 146 080,00 113 194,00 0,00 886,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 794,00 -45 794,00 -45 794,00 -22 794,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 506 366,00 214 366,00 213 480,00 123 286,00 90 194,00 0,00 886,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 600,00 -19 600,00 -19 600,00 -19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 400,00 95 400,00 95 400,00 95 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 20 666,00 20 666,00 20 666,00 20 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 319,00 -2 319,00 -2 319,00 -2 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 347,00 18 347,00 18 347,00 18 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -875,00 -875,00 -875,00 -875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 625,00 2 625,00 2 625,00 2 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 489 149,00 2 038 246,00 1 935 132,00 1 446 710,00 488 422,00 0,00 103 114,00 0,00 0,00 0,00 2 450 903,00 2 450 903,00 2 435 244,00 0,00 0,00

zmniejszenie -168 964,24 -54 423,24 -54 423,24 0,00 -54 423,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 541,00 -114 541,00 -114 541,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 023,00 80 023,00 77 953,00 0,00 0,00

po zmianach 4 400 207,76 1 983 822,76 1 880 708,76 1 446 710,00 433 998,76 0,00 103 114,00 0,00 0,00 0,00 2 416 385,00 2 416 385,00 2 398 656,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8

Id: 7A64F607-D6BE-4E0D-AEF6-3BEA8E090147. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 707 137,00 1 707 137,00 1 704 437,00 1 372 233,00 332 204,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 423,24 -44 423,24 -44 423,24 0,00 -44 423,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 662 713,76 1 662 713,76 1 660 013,76 1 372 233,00 287 780,76 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 4 797,00 4 797,00 4 797,00 0,00 4 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 797,00 2 797,00 2 797,00 0,00 2 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 64 850,00 64 850,00 64 850,00 0,00 64 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 423,24 -4 423,24 -4 423,24 0,00 -4 423,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 426,76 60 426,76 60 426,76 0,00 60 426,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 11 339,00 11 339,00 11 339,00 0,00 11 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 339,00 8 339,00 8 339,00 0,00 8 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 10 614,00 10 614,00 10 614,00 0,00 10 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 614,00 2 614,00 2 614,00 0,00 2 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 645 453,00 194 550,00 194 136,00 74 477,00 119 659,00 0,00 414,00 0,00 0,00 0,00 2 450 903,00 2 450 903,00 2 435 244,00 0,00 0,00

zmniejszenie -114 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 541,00 -114 541,00 -114 541,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 023,00 80 023,00 77 953,00 0,00 0,00

po zmianach 2 610 935,00 194 550,00 194 136,00 74 477,00 119 659,00 0,00 414,00 0,00 0,00 0,00 2 416 385,00 2 416 385,00 2 398 656,00 0,00 0,00

Strona 2 z 8

Id: 7A64F607-D6BE-4E0D-AEF6-3BEA8E090147. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 15 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 659,00 15 659,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 070,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 729,00 17 729,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 826 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 826 433,00 1 826 433,00 1 826 433,00 0,00 0,00

zmniejszenie -114 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 541,00 -114 541,00 -114 541,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 711 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 711 892,00 1 711 892,00 1 711 892,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 608 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 811,00 608 811,00 608 811,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 953,00 77 953,00 77 953,00 0,00 0,00

po zmianach 686 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686 764,00 686 764,00 686 764,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 136 068,00 136 068,00 132 312,00 49 786,00 82 526,00 0,00 3 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 614,00 -24 614,00 -24 614,00 -6 614,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 454,00 111 454,00 107 698,00 43 172,00 64 526,00 0,00 3 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 136 068,00 136 068,00 132 312,00 49 786,00 82 526,00 0,00 3 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 614,00 -24 614,00 -24 614,00 -6 614,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 454,00 111 454,00 107 698,00 43 172,00 64 526,00 0,00 3 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 407,00 -5 407,00 -5 407,00 -5 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 593,00 32 593,00 32 593,00 32 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 7 450,00 7 450,00 7 450,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 056,00 -1 056,00 -1 056,00 -1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 394,00 6 394,00 6 394,00 6 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -151,00 -151,00 -151,00 -151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 949,00 949,00 949,00 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 393 144,00 5 393 144,00 5 209 200,00 4 224 169,00 985 031,00 0,00 183 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -243 498,71 -243 498,71 -243 498,71 -62 498,71 -181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 714,00 6 714,00 6 714,00 6 614,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 156 359,29 5 156 359,29 4 972 415,29 4 168 284,29 804 131,00 0,00 183 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 982 313,00 3 982 313,00 3 821 670,00 3 315 088,00 506 582,00 0,00 160 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -166 398,71 -166 398,71 -166 398,71 -50 998,71 -115 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 815 914,29 3 815 914,29 3 655 271,29 3 264 089,29 391 182,00 0,00 160 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 466 915,00 2 466 915,00 2 466 915,00 2 466 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 998,71 -50 998,71 -50 998,71 -50 998,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 415 916,29 2 415 916,29 2 415 916,29 2 415 916,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

Id: 7A64F607-D6BE-4E0D-AEF6-3BEA8E090147. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 196 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 000,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 900,00 -12 900,00 -12 900,00 0,00 -12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 100,00 42 100,00 42 100,00 0,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 100,00 -65 100,00 -65 100,00 0,00 -65 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 310 857,00 310 857,00 310 857,00 32 502,00 278 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 614,00 6 614,00 6 614,00 6 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 317 471,00 317 471,00 317 471,00 39 116,00 278 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 966,00 966,00 966,00 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 566,00 5 566,00 5 566,00 5 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 648,00 5 648,00 5 648,00 5 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 648,00 5 648,00 5 648,00 5 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8

Id: 7A64F607-D6BE-4E0D-AEF6-3BEA8E090147. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 209 124,00 209 124,00 209 124,00 115 051,00 94 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 624,00 197 624,00 197 624,00 103 551,00 94 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 86 000,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 17 600,00 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 600,00 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 803 592,38 803 592,38 409 524,38 312 285,53 97 238,85 0,00 394 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -19 000,00 -17 000,00 -2 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 772,83 772,83 772,83 0,00 772,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 778 365,21 778 365,21 391 297,21 295 285,53 96 011,68 0,00 387 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą 2 136,00 2 136,00 2 136,00 0,00 2 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136,00 136,00 136,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 136,00 2 136,00 2 136,00 0,00 2 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136,00 136,00 136,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8

Id: 7A64F607-D6BE-4E0D-AEF6-3BEA8E090147. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 282 133,10 282 133,10 281 433,10 261 840,93 19 592,17 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 772,83 772,83 772,83 0,00 772,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 905,93 265 905,93 265 205,93 244 840,93 20 365,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 202 519,93 202 519,93 202 519,93 202 519,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 519,93 185 519,93 185 519,93 185 519,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9 508,17 9 508,17 9 508,17 0,00 9 508,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 772,83 772,83 772,83 0,00 772,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 281,00 10 281,00 10 281,00 0,00 10 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 185 301,00 185 301,00 130 151,00 125 667,00 4 484,00 0,00 55 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 487,00 -20 487,00 -11 487,00 -11 487,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 814,00 164 814,00 118 664,00 114 180,00 4 484,00 0,00 46 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 141 780,00 141 780,00 130 151,00 125 667,00 4 484,00 0,00 11 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 487,00 -11 487,00 -11 487,00 -11 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 293,00 130 293,00 118 664,00 114 180,00 4 484,00 0,00 11 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 487,00 -8 487,00 -8 487,00 -8 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 513,00 91 513,00 91 513,00 91 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 19 600,00 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 600,00 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 43 521,00 43 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 521,00 34 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 43 521,00 43 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 521,00 34 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 403 309,00 833 270,00 826 141,00 182 500,00 643 641,00 0,00 7 129,00 0,00 0,00 0,00 570 039,00 570 039,00 348 683,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82 677,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 677,00 -72 677,00 -57 682,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 307,00 66 307,00 66 307,00 0,00 66 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 386 939,00 889 577,00 882 448,00 182 500,00 699 948,00 0,00 7 129,00 0,00 0,00 0,00 497 362,00 497 362,00 291 001,00 0,00 0,00

Strona 6 z 8

Id: 7A64F607-D6BE-4E0D-AEF6-3BEA8E090147. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 438 943,00 438 943,00 438 943,00 0,00 438 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 307,00 66 307,00 66 307,00 0,00 66 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 505 250,00 505 250,00 505 250,00 0,00 505 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 437 943,00 437 943,00 437 943,00 0,00 437 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 307,00 66 307,00 66 307,00 0,00 66 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 504 250,00 504 250,00 504 250,00 0,00 504 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 605 524,00 176 641,00 176 012,00 114 000,00 62 012,00 0,00 629,00 0,00 0,00 0,00 428 883,00 428 883,00 348 683,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 677,00 -72 677,00 -57 682,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 532 847,00 176 641,00 176 012,00 114 000,00 62 012,00 0,00 629,00 0,00 0,00 0,00 356 206,00 356 206,00 291 001,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 80 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 200,00 80 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 995,00 -14 995,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 205,00 65 205,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 221 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 886,00 221 886,00 221 886,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 722,00 -36 722,00 -36 722,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 164,00 185 164,00 185 164,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 126 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 797,00 126 797,00 126 797,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 960,00 -20 960,00 -20 960,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 837,00 105 837,00 105 837,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 368 429,00 298 683,00 13 683,00 0,00 13 683,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 746,00 69 746,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 325 429,00 255 683,00 13 683,00 0,00 13 683,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 746,00 69 746,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8

Id: 7A64F607-D6BE-4E0D-AEF6-3BEA8E090147. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 207 636,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 636,00 192 636,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 597,77 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 097,77 -30 097,77 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 038,23 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 538,23 162 538,23 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 192 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 636,00 192 636,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 097,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 097,77 -30 097,77 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 538,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 538,23 162 538,23 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 192 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 636,00 192 636,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 097,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 097,77 -30 097,77 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 538,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 538,23 162 538,23 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 14 717 269,38 11 141 945,38 9 892 880,38 6 734 115,53 3 158 764,85 300 000,00 752 065,00 0,00 0,00 197 000,00 3 575 324,00 3 575 324,00 2 783 927,00 0,00 0,00

zmniejszenie -699 632,72 -482 316,95 -410 816,95 -120 393,71 -290 423,24 -55 500,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 -217 315,77 -217 315,77 -172 223,00 0,00 0,00

zwiększenie 153 816,83 73 793,83 73 793,83 6 614,00 67 179,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 023,00 80 023,00 77 953,00 0,00 0,00

po zmianach 14 171 453,49 10 733 422,26 9 555 857,26 6 620 335,82 2 935 521,44 244 500,00 736 065,00 0,00 0,00 197 000,00 3 438 031,23 3 438 031,23 2 689 657,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 5 739 011,37 5 739 011,37 857 087,09 221 189,67 635 897,42 0,00 4 881 924,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 739 011,37 5 739 011,37 857 087,09 221 189,67 635 897,42 0,00 4 881 924,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 8

Id: 7A64F607-D6BE-4E0D-AEF6-3BEA8E090147. Podpisany Strona 8



Strona 1 z 2

ZADANIA  INWESTYCYJNE  I  WYDATKI  MAJATKOWE  NA  2019 r.
Zał.nr 3 do uchwały Rady Gminy Grabowo  nr X/54/19 z dnia 27 września 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 292 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 292 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 000,00

Przebudowa drogi  gminnej w miejscowości  Konopki Monety 0,00

Przebudowa dróg gminych w ramach funduszu sołeckiego- wytyczenie,
 

dokumentacja, żwirowanie, poszerzenie, utwardzenie poboczy 292 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa budynku socjalnego Świdry Dobrzyce 0,00

750 Administracja publiczna 2 416 385,00

75095 Pozostała działalność 2 416 385,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 729,00

Termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej 17 729,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 711 892,00

Termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej 1 711 892,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 686 764,00

Termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej 686 764,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zagospodarowanie terenu przy Klubie Senior+ w Chełchach 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 497 362,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 356 206,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 205,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Grabowie, ujęcia wody przy
 

hydroforni w Gnatowie oraz przydomowych oczyszczalni scieków dla

 

mieszkańców Gminy Grabowo
65 205,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 164,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Grabowie, ujęcia wody przy
 

hydroforni w Gnatowie oraz przydomowych oczyszczalni scieków dla

 

mieszkańców Gminy Grabowo
185 164,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 837,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Grabowie, ujęcia wody przy
 

hydroforni w Gnatowie oraz przydomowych oczyszczalni scieków dla

 

mieszkańców Gminy Grabowo
105 837,00

90095 Pozostała działalność 141 156,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 405,00

Budowa nawierzchni pod  miejsce spotkań mieszkańców 128 405,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 751,00

Budowa nawierzchni pod  miejsce spotkań mieszkańców 12 751,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 69 746,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa zabytkowego Dworu Wagów-etap III -odtworzenie elewacji i
 

stolarki okiennej i drzwiowej 0,00

Id: 7A64F607-D6BE-4E0D-AEF6-3BEA8E090147. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

92195 Pozostała działalność 69 746,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 746,00

Termomodernizacja świetlic wiejskich 69 746,00

926 Kultura fizyczna 162 538,23

92601 Obiekty sportowe 162 538,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 538,23

Budowa otwartej strefy aktywności w Grabowie, Przyborowie, Konopkach
 

Monetach 162 538,23

3 438 031,23Razem

Id: 7A64F607-D6BE-4E0D-AEF6-3BEA8E090147. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                      Załącznik Nr 4  

                                                                                                                                                                              do uchwały Nr X/54/19 

                                                                                                                                                                     Rady Gminy Grabowo  

                                                                                                                                                                   z dnia 27 września 2019 r.                                                                                                                                                   

 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z 

Unii Europejskiej  na 2019r. 

 

 

 Dział 

 

  Rozdział 

 

 

     § 

  

                                         Zadanie 
 

            Rodzaj 
 

      Wartość 

 

  750 

 

 

75095 

 

    6057 

Termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej   

Własne 

 

1 711 892,00 

 

 

 

 

 

    6059 

Termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej   

Własne 

 

686 764,00 

 

 

 

   

                                  RAZEM 

  

 2 398 656 ,00 

900 90003 6057 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Grabowie, ujęcia 

wody przy hydroforni w Gnatowie oraz przydomowych oczyszczalni 

ścieków dla mieszkańców Gminy Grabowo 

 185 164,00 

  6059 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Grabowie, ujęcia 

wody przy hydroforni w Gnatowie oraz przydomowych oczyszczalni 

ścieków dla mieszkańców Gminy Grabowo 

 105 837,00 

                                    RAZEM  291 001,00 

    

                               OGÓŁEM 

  

2 689 657,00 
 

Id: 7A64F607-D6BE-4E0D-AEF6-3BEA8E090147. Podpisany Strona 1



   Rady Gminy Grabowo

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952

Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów
992

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5  do 

2 305 943,86

Rozchody ogółem: 550 000,00

1 550 000,00

1 4

Przychody ogółem: 305 943,86

1 0

 uchwały nr  X/54/19  

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Kwota

    z dnia 27 września 2019r

Id: 7A64F607-D6BE-4E0D-AEF6-3BEA8E090147. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zał.6A do Uchwały Rady Gminy Grabowo nr X/54/19 z dn. 27 września 2019 r.
objaśnienia dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 307,00409 347,00 409 654,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 307,00 409 654,00409 347,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 10,00 1 915,00 1 925,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 772,00 - 1 772,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 3 000,00 3 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
119 065,00 - 23 000,00 96 065,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo
 

własności 0,00 1 341,00 1 341,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 18 823,00 18 823,00

750 Administracja publiczna - 114 541,001 852 183,00 1 737 642,00

75095 Pozostała działalność - 114 541,00 1 711 892,001 826 433,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 826 433,00 - 114 541,00 1 711 892,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 460,0025 500,00 27 960,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 460,00 27 960,0025 500,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 2 460,00 2 460,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 2 767,002 941 155,00 2 938 388,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw - 2 767,00 43 433,0046 200,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym
 

opłaty za częstotliwości 6 000,00 - 2 767,00 3 233,00

758 Różne rozliczenia - 733 408,467 937 021,00 7 203 612,54

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego - 719 623,00 3 236 341,003 955 964,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 955 964,00 - 719 623,00 3 236 341,00

75814 Różne rozliczenia finansowe - 13 785,46 466 157,54479 943,00

Id: 7A64F607-D6BE-4E0D-AEF6-3BEA8E090147. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 5 000,00 - 3 023,90 1 976,10

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
87 000,00 - 10 761,56 76 238,44

852 Pomoc społeczna 772,83407 249,82 408 022,65

85216 Zasiłki stałe 772,83 51 772,8351 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 772,83 772,83

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 660,00759 436,00 770 096,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 47 382,00 485 325,00437 943,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 437 943,00 47 382,00 485 325,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 36 722,00 224 771,00261 493,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

221 886,00 - 36 722,00 185 164,00

926 Kultura fizyczna - 15 243,1296 200,00 80 956,88

92601 Obiekty sportowe - 15 243,12 80 956,8896 200,00

6560
Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych, wykonywanych przez

 

jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych
96 200,00 - 15 243,12 80 956,88

21 006 280,75 20 154 521,00- 851 759,75Razem:

Id: 7A64F607-D6BE-4E0D-AEF6-3BEA8E090147. Podpisany Strona 2



Zał.6B do uchwały Rady Gminy Grabowo nr  X/54/19 z dnia 27  września 2019

objaśnienia wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 127 488,19 -2 000,00 1 125 488,19

01030 Izby rolnicze 8 775,00 -2 000,00 6 775,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

8 775,00 -2 000,00 6 775,00

600 Transport i łączność 552 160,00 -45 794,00 506 366,00

60016 Drogi publiczne gminne 552 160,00 -45 794,00 506 366,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 000,00 -19 600,00 95 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 666,00 -2 319,00 18 347,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 500,00 -875,00 2 625,00

4270 Zakup usług remontowych 13 500,00 -9 000,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -14 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 4 512 549,00 -88 941,24 4 423 607,76

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 707 137,00 -44 423,24 1 662 713,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -20 000,00 25 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 797,00 -2 000,00 2 797,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 850,00 -4 423,24 60 426,76

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 500,00 -2 000,00 6 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 339,00 -3 000,00 8 339,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 614,00 -8 000,00 2 614,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 21 000,00 -10 000,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -6 000,00 7 000,00

75095 Pozostała działalność 2 645 453,00 -34 518,00 2 610 935,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 659,00 2 070,00 17 729,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 826 433,00 -114 541,00 1 711 892,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 608 811,00 77 953,00 686 764,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 136 068,00 -24 614,00 111 454,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 136 068,00 -24 614,00 111 454,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00 -5 407,00 32 593,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 7A64F607-D6BE-4E0D-AEF6-3BEA8E090147. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 450,00 -1 056,00 6 394,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 100,00 -151,00 949,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 -18 000,00 38 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 415 646,74 -236 784,71 5 178 862,03

80101 Szkoły podstawowe 3 982 313,00 -166 398,71 3 815 914,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 466 915,00 -50 998,71 2 415 916,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 000,00 -66 000,00 130 000,00

4260 Zakup energii 55 000,00 -12 900,00 42 100,00

4270 Zakup usług remontowych 34 000,00 -34 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 -2 500,00 30 500,00

80110 Gimnazja 80 000,00 -65 100,00 14 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 -40 000,00 12 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 -2 100,00 900,00

4260 Zakup energii 20 000,00 -19 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 310 857,00 6 614,00 317 471,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 600,00 966,00 5 566,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 648,00 5 648,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 100,00 -400,00 6 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 100,00 3 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 -500,00 700,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 209 124,00 -11 500,00 197 624,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 000,00 -10 000,00 76 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 600,00 -1 000,00 16 600,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 000,00 -500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 824 384,82 -25 227,17 799 157,65

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 136,00 -2 000,00 136,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 136,00 -2 000,00 136,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

215 000,00 -3 000,00 212 000,00

3110 Świadczenia społeczne 215 000,00 -3 000,00 212 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 60 512,44 -4 000,00 56 512,44

3110 Świadczenia społeczne 60 502,28 -4 000,00 56 502,28

85219 Ośrodki pomocy społecznej 282 133,10 -16 227,17 265 905,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 519,93 -17 000,00 185 519,93

4300 Zakup usług pozostałych 9 508,17 772,83 10 281,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 7A64F607-D6BE-4E0D-AEF6-3BEA8E090147. Podpisany Strona 2



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 185 301,00 -20 487,00 164 814,00

85401 Świetlice szkolne 141 780,00 -11 487,00 130 293,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 -8 487,00 91 513,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 600,00 -3 000,00 16 600,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 43 521,00 -9 000,00 34 521,00

3240 Stypendia dla uczniów 43 521,00 -9 000,00 34 521,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 403 309,00 -16 370,00 1 386 939,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 438 943,00 66 307,00 505 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 437 943,00 66 307,00 504 250,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 605 524,00 -72 677,00 532 847,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 200,00 -14 995,00 65 205,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 886,00 -36 722,00 185 164,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 797,00 -20 960,00 105 837,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 86 000,00 -10 000,00 76 000,00

4260 Zakup energii 80 000,00 -10 000,00 70 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 368 429,00 -43 000,00 325 429,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 195 000,00 -42 000,00 153 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

195 000,00 -42 000,00 153 000,00

92116 Biblioteki 90 000,00 -1 000,00 89 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

90 000,00 -1 000,00 89 000,00

926 Kultura fizyczna 207 636,00 -42 597,77 165 038,23

92601 Obiekty sportowe 192 636,00 -30 097,77 162 538,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 636,00 -30 097,77 162 538,23

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00 -12 500,00 2 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

15 000,00 -12 500,00 2 500,00

Razem: 20 456 280,75 -545 815,89 19 910 464,86

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 7A64F607-D6BE-4E0D-AEF6-3BEA8E090147. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 
do uchwały nr X/54 /19 
Rady  Gminy Grabowo    
z  dnia  27 września 2019 r.    

 

PLAN DOTACJI NA 2019 r. 
 

DOTACJE 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

l. Gminny 
Ośrodek 
Kultury 

-  153 000,00  l. Organizacja imprez 

sportowo-rekreacyjnych 

2 500,00   

2. Biblioteka 
Publiczna Gminy 
Grabowo 

-  89 000,00       

          

 R A Z E M   242 000,00   RAZEM 2 500,00   

 

 

 

 

Id: 7A64F607-D6BE-4E0D-AEF6-3BEA8E090147. Podpisany Strona 1




